PARAGRAPHVS IV.

De poenis eligentium illegitimè, vel indignum.

Quæstio 281. Quenam sit pena eligentium illegitimè, hoc est, non servato modo, vel forma eligendi praescriptâ à Canonibus?

R Espondeo privantur pro ea vice potestate eligendi; non quidem ipso jure, sed per sententiam à Superiore ferendam. c. quia propter. h. t. & ibi gl. communiter recepta v. priventur. & Laym. n. 14. & c. quanquam. h. t. in 6. Unde si hi electores elegerunt de novo, antequam per sententiam privarentur, votum eorum foret validum, & electio subsisteret. Pirh. n. 41. citans Abb.

Quæ-